
 

Tribunal das probas selectivas para o acceso á categoría de especialista 
de oficios, xardineiro, convocadas por resolución reitoral do 25.03.2021 

 
Rematado o prazo de reclamacións ás preguntas do segundo exercicio do procedemento selectivo o 

Tribunal adoptou os seguintes acordos: 

1. Desestimar a reclamación presentada á que se lle dá resposta por escrito. 

2. Facer públicas as cualificacións das persoas aspirantes que superaron o segundo exercicio: 

NIF Apelidos e nome Núm. respostas correctas Puntuación 

***3767** Alonso Vega, Joaquín 71 19,72 

***7466** Álvarez Escudero, Fabio 73 20,28 

***3926** Castedo González, Alba 59 16,39 

***5084** Fernández Paradela, Pablo 54 15,00 

***1568** Leclere Rodríguez, Luis Eduardo 61 16,94 

***1842** López González, Fernando 62 17,22 

***8207** López Lence, Cristóbal 59 16,39 

***3553** Márquez Caneda, José Francisco 74 20,56 

***0602** Mejuto Canabal, Manuel 68 18,89 

***9886** Montañés Santomé, Ricardo 68 18,89 

***9959** Otero Pazos, Álvaro 70 19,44 

***5616** Ramos Sánchez, José Antonio 63 17,50 

***8902** Rúa Bravo, Ramón Luis 67 18,61 

***7051** Suárez Espasandín, Antonio 68 18,89 

***3674** Trigo Amado, Miguel Ángel 69 19,17 

***5410** Tuñas Negreira, José Manuel 71 19,72 

 

3. Convocar ás persoas aspirantes que superaron o segundo exercicio á realización da proba de 

mantemento de maquinaria do terceiro exercicio o día 7 de marzo de 2022, no Almacén de 

Mantemento da Universidade de Santiago (Estrada San Lourenzo-Vidán s/n. Campus Vida. 

Santiago de Compostela), segundo a distribución horaria que se indica no anexo. (A convocatoria 

das restantes probas realizarase nos lugares establecidos na convocatoria). 

 

4. As persoas aspirantes deben ir provistas dos EPI’s precisos para a realización da proba: 

luvas e calzado de seguridade. En caso contrario non se permitirá a realización da proba. 

Lémbrase que as persoas aspirantes dispoñen de sete (7) días hábiles, contados a partir do día seguinte 

ao da publicación deste acordo, para presentar reclamacións ás cualificacións, tal e como recolle a base 

7.3 da convocatoria. 

Santiago de Compostela 

O presidente do Tribunal 

José Ángel Carrillo Presedo 

 

Documento asinado dixitalmente conforme a Lei 39/2015 do 1 de outubro, do procedemento administrativo común das 
administracións públicas (BOE nº 236 do 2 de outubro de 2015). 
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Tribunal das probas selectivas para o acceso á categoría de especialista 
de oficios, xardineiro, convocadas por resolución reitoral do 25.03.2021 

 
Anexo: 

Hora de actuación dos aspirantes para a realización da proba de mantemento de maquinaria do terceiro 

exercicio en aplicación do establecido na base 6.1 da convocatoria: 

Hora Apelidos e nome NIF 

9:00 Alonso Vega, Joaquín ***3767** 

9:30 Álvarez Escudero, Fabio ***7466** 

10:00 Castedo González, Alba ***3926** 

10:30 Fernández Paradela, Pablo ***5084** 

11:00 Leclere Rodríguez, Luis Eduardo ***1568** 

11:30 López González, Fernando ***1842** 

12:00 López Lence, Cristóbal ***8207** 

12:30 Márquez Caneda, José Francisco ***3553** 

15:00 Mejuto Canabal, Manuel ***0602** 

15:30 Montañés Santomé, Ricardo ***9886** 

16:00 Otero Pazos, Álvaro ***9959** 

16:30 Ramos Sánchez, José Antonio ***5616** 

17:00 Rúa Bravo, Ramón Luis ***8902** 

17:30 Suárez Espasandín, Antonio ***7051** 

18:00 Trigo Amado, Miguel Ángel ***3674** 

18:30 Tuñas Negreira, José Manuel ***5410** 
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 Sinatura dixital / Firma digital / Digital signature
 

Asinante/Firmante/Signer: JOSE ANGEL CARRILLO PRESEDO, NIF ***7216**, 16/02/2022 14:06:21.
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